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Unsere Angebote
vom 01.04.2026–31.05.2026

Öffnungszeiten: Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr  | Sa: 9:00 – 13:00 Uhr

A D L E R - A P O T H E K E 
Dr. Philipp Werner e. K.

Stockumer Str. 21 | 58453 Witten-Annen | Tel.: 02302 – 60469 
Fax: 02302 – 60078 | www.adler-apotheke-annen.de

Öffnungszeiten: Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr | Sa: 9:00 – 13:00 Uhr

M I L A N - A P O T H E K E 
Dr. Philipp Werner e. K.

Annenstr. 151 | 58453 Witten-Annen | Tel.: 02302 – 2776177  
Fax: 02302 – 2778459 | www.milan-apotheke-annen.de

Die Aktionspreise gelten vom 01.04.2026 bis zum 31.05.2026.

* �Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** �Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten  
30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 

Kytta
Schmerzsalbe*
50 g

12,49 €**

8,99 €
(179,80 € / 1 kg)

28 %
Sie sparen

Wirkstoff: Beinwellwurzel-Fluidextrakt.
Anwendungsgebiete: Für Erwachsene zur äußerlichen Behandlung von Schmerzen und 
Schwellungen bei Kniegelenksarthrose degenerativen Ursprungs und akuten Muskelschmer-
zen (Myalgien) im Bereich des Rückens. Für Erwachsene, Kinder ab 8 Jahren und Jugendliche 
für Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport- und Unfallverletzungen. Enthält 
Butyl-, Ethyl-, Methyl-, 2-Methylpropyl- und Propyl- 4-hydroxybenzoat (Parabene), Cetylste-
arylalkohol, Natriumdodecylsulfat, Benzylalkohol und Benzylbenzoat.

Voltaren 
Schmerzgel forte*
180 g

34,99 €**

25,99 €
(144,39 € / 1 kg)

25 %
Sie sparen

Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin.
Anwendungsgebiete: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten 
Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und 
Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehand-
lung vorgesehen.

LoranoPro
5 mg Filmtabletten*
50 Filmtabletten

26,99 €**

19,99 €

25 %
Sie sparen

Wirkstoff: Desloratadin.
Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Symptomatik bei allergischer Rhinitis und Urtikaria 
bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren.

ISDIN
SI-NAILS
MICOXPERT MD
4,5 ml

29,90 €**

22,99 €
 

23 %
Sie sparen

 

HEUMANN 
Blasen- und  
Nierentee
SOLUBITRAT uro*
30 g

9,99 €**

7,55 €
(251,67 € / 1 kg)

24 %
Sie sparen

Anwendungsgebiete: Zur Durchspülung bei krampfartigen und entzündlichen Erkrankungen 
der Harnwege, Nierengrieß, zur Vor- und Nachsorgebehandlung bei Harnsteinen. Für Er-
wachsene und Jugendliche ab 12 Jahren.

Kamistad Gel*
20 g

20,49 €**

15,99 €
(799,50 € / 1 kg)

21 %
Sie sparen

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von leichten Entzündungen des Zahnfleisches und der 
Mundschleimhaut.

Livocab 
direkt 
Kombi*
1 Kombipackung

20,49 €**

15,99 €
 

21 %
Sie sparen

Wirkstoff: Levocabastin (vorliegend als Levocabastinhydrochlorid).
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der Beschwerden einer allergisch ausgelösten Entzün-
dung der Bindehaut, z. B. Heuschnupfen oder dem sogenannten Frühlingskatarrh (Augentrop-
fen) bzw. zur Behandlung von Beschwerden bei allergischem Schnupfen, z. B. Heuschnupfen 
(Nasenspray). Für Kinder ab 1 Jahr, Jugendliche und Erwachsene. Enthält Propylenglycol, 
Benzalkoniumchlorid u. Phosphate.

Thomapyrin
INTENSIV*
20 Tabletten

8,98 €**

6,99 €

22 %
Sie sparen

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von akuten Kopfschmerzen (z. B. Spannungskopf-
schmerzen) und Migräneanfällen (mit und ohne Aura). Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztli-
chen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Enthält Lactose.

MediGel
WUND- UND HEILGEL
20 g

8,39 €**

6,55 €
(327,50 € / 1 kg)

21 %
Sie sparen

 


